
              ＜ ご 報 告 ＞ 
 通常国会も閉会し、この夏の期間は地元を中心に活動を行ってまいりました。 

 後援会の皆様に国会活動のご報告にお伺いするとともに、各地区の夏祭りに

参加させていただき、ご意見やお考えをじっくりお伺いすることができました。

また、日頃から行っている駅や街頭からの政策の訴えも、この夏の期間は、よ

り多くの皆様に聞いていただきたく、様々な場所で行ってまいりました。ご意

見をくださる方もたくさんおり、大変有意義でした。 

 多くの皆様から様々なご意見をいただきましたが、その中でも景気や消費増

税、子育て、年金などといった私たちの日々の生活に直接係わる課題について

のご意見が多く、政府与党の政策に対する不満が高まりつつあることを感じて

おります。 

 今後予定されている臨時国会において、皆様からいただいたご意見を踏まえ、

政府与党の政策の問題点をしっかりと質してまいります！ 

               衆議院議員 坂本 祐之輔 

坂本ゆうのすけ プロフィール  県立松山高等学校・日本大学

文理学部卒、東松山市長（4期16年）、日本スポーツ少年団本

部長、全日本スキー連盟副会長、埼玉県体育協会名誉会長、

東松山市体育協会会長、武蔵丘短期大学客員教授 

日頃の活動は下記HPまで！ 
http://sakamoto-yunosuke.jp/ 
   後援会員募集中！ 

― 発行 ： 大空会― 

各地区の夏祭りに参加し、日々精力的に地元をまわる坂本代議士。 

皆様からいただいた貴重なご意見は政策立案に活かしてまいります！ 

8 


